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1. Kokouksen avaaminen

Virkaatekevä kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.03.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli
kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi,
sillä kokouksessa oli läsnä virkaatekevä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen
varsinaista jäsentä.

Kokouksen sihteerinä toimii taloudenhoitaja Sanna Porkka.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi muutoksin. Lisättiin kohta 15.g.
Kutsu Koneinsinöörikillan 109. vuosijuhlaan 23.3.

4. Ilmoitusasiat

Penttilä ilmoitti, että Hämäläisten pitojen kahvin ja viinin hintaa saatiin neuvoteltua
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edullisemmiksi. Kahvin hinta tulee olemaan lähes 1,50 € edullisempi per henkilö, ja viinin
hinta noin euron edullisempi. Uutta budjettia ei ole vielä tehty, mutta Penttilä arvioi, että
pitojen kustannukset tulevat laskemaan noin 100-200 euroa. Virkaatekevä kuraattori
kustannetaan säätiön puolesta pidoille. Osakuntien yhteisvaltuuskunnan hallitus on
järjestäytynyt, Koistinen valittiin varapuheenjohtajaksi ja Pursiainen sihteeriksi.

5. Hallituksen kokousten 4.1 ja 25.1. pöytäkirjojen hyväksyminen

Hyväksyttiin hallituksen kokousten 4.1. ja 25.1. pöytäkirjat muutoksin. 4.1. kokouksen
pöytäkirjaan tehtiin kieliopillisia muutoksia, ja osakunnan edustuskäytäntöihin lisättiin,
että valiokuntien puheenjohtajilla, isännällä ja emännällä on kertaluontoinen etuoikeus
päästä edustamaan osakuntaa. 25.1. kokouksen pöytäkirjaan tehtiin kieliopillisia
muutoksia, ja lisättiin tarkennus kulukorvaushakemukseen. Kaivattiin myös selvennystä
tirehtöörin lipun subventointiin Hämäläisiin pitoihin, ja muutettiin virkkeiden muotoa.
Pöytäkirjassa oli ilmaistu virheellisesti tirehtöörin lipun kustantamisen perinteellisyydestä
Juhlavaliokunnan budjetista.

Keskusteltiin, tuleeko asiavirhe korjata pöytäkirjasta, jos se on jo hyväksytty.

6. Tehdyt edustusvierailut

EI tehtyjä edustusvierailuja.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Toiminnanohjaaja Pakola kertoi, että hänellä SUJUU hyvin. Seuraavalla viikolla on
Ilveshiihto, jossa Pakola ja taloudenhoitaja Porkka ovat huoltotiimissä. Tulevana
viikonloppuna on virkailijavaihto, joka järjestetään Räyskälän Suuressa Huvilassa.
Pakolaa jännittää virkailijavaihdon onnistuminen. Herttoniemen yhteiskoululla on pian
100-vuotispäivä, ja he muistelivat, että heillä oli osakunnalta vuokralla tiloja vuonna
1931. He toivoivat voivansa vierailla osakunnalla, mutta kävi ilmi, että tilat olivatkin
säätiön rapussa. Neljä henkilöä vieraili. Ilveshiihdon majoitukset ja kuntien tarjoamat
ruoat ovat varmistuneet.

8. Taloudenhoitajan asiat

Ei mitään asioita.
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9. Keskustelu läsnäolo-oikeudesta osakuntalaisille hallituksen kokouksessa

Keskusteltiin asiasta. Penttilä ehdotti, että toimitaan edellisen vuoden tavoin.
Hämäläisosakuntalaiset ovat tervetulleita hallituksen kokouksiin, lukuun ottamatta
kohtia, joissa mm. käsitellään henkilötietoja tai arkaluonteisia asioita. Hyväksyttiin
ehdotus.

10. Tanhuopettajan palkkio

Sihteeri Korhonen ei ole vielä hankkinut tanhuopettajaa. Penttilä ehdotti palkkioksi
200,00 euroa ja paikkaa Hämäläisille pidoille. Toivottiin, ettei edellisvuoden opettajaa
käytettäisi tänä vuonna, sillä häneen oli vaikea saada yhteyttä. Nummelin lupasi ottaa
Korhoseen yhteyttä asian tiimoilta. Penttilä ehdotti myös, että palkka voisi olla myös
suurempi kuin 200,00 euroa, esim. 300,00 euroa, sillä tuntipalkka ei ole kovin suuri.
Vaihtoehtona on myös, että mikäli tanhuopettaja ei osallistu pitoihin, voitaisiin hänelle
maksaa palkkiota 250,00 euroa. Sovittiin, että juhlamestarit ja sihteeri voivat neuvotella
palkkion suuruuden.

11. Hämäläisten pitojen kutsuvieraslista

Virkaatekevä kuraattori tulee säätiön kustantamana. Porkka kertoi, että säätiö toivoi
saavansa pyynnön säätiön kutsuvieraslistasta aikaisemmin seuraavalla kerralla.
Tirehtöörit kustannetaan osakunnan puolesta. Muutama kutsuvieras on jo ilmoittautunut,
mutta pian voidaan vapauttaa kutsuvieraille ensin varattuja lippuja myyntiin. Päätettiin
pitäytyä edellisen kokouksen mukaisissa päätöksissä kutsuvieraslistasta.
Toiminnantarkastajat kutsutaan omalla kustannuksellaan.

12. Riemuylioppilasjuhlien osallistujat

Sihteerin ollessa poissa taloudenhoitaja Porkka esitteli asiaa. Riemuylioppilasjuhliin on
perinteisesti osallistunut hallituksen jäseniä ja päävirkailijoita viihdyttämään vieraita
osakunnan kustantamana. Riemuylioppilasjuhlat ovat 11.5. Taipale, Pursiainen,
Nummelin, Porkka, Hämäläinen, Heikkilä, Kiianmies, Koistinen ja Pakola ilmoittivat
olevansa kiinnostuneita. Viime vuonna oli runsaasti virkailijoita, koska maksavia
osallistujia oli vähemmän kuin odotettiin. Myös inspehtori osallistuu perinteisesti juhlaan,
ja toivottiin, että Korhosella on tämä muistissa.

13. HOTin sääntömuutosehdotus
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Nummelin esitteli sääntömuutosehdotusta. Hallitus käsittelee sääntömuutosehdotuksen,
jonka jälkeen se käsitellään kerhon kokouksessa, minkä jälkeen se viedään osakunnan
kokoukseen hyväksyttäväksi. Ensimmäisessä osakunnan kokouksessa siihen voidaan
esittää muutoksia, ja toisessa se pitää hyväksyä muutoksitta, tai sääntömuutos on
aloitettava alusta. Käytiin läpi kerhon vanhat ja uudet säännöt. Ehdotettiin seuraavia
muutoksia:
2 8:ään Penttilä ehdotti, että sana "opiskelijoille" muutettaisiin muotoon
"korkeakouluopiskelijoille”. Kiianmies huomautti, että sana *opiskelijaikäisten” on
omituinen muoto, koska sille ei ole tarkkaa määritelmää. Korkeakouluopiskelijoita on
monen ikäisiä.
3 8:ssä pitäisi Kiianmiehen mukaan lukea ”? 8:n”, ei "28”.
4 8:ään ja 5 8:ään ei muutosehdotuksia.
6 8:ssä Hämäläinen pohti, että riittääkö nimenkirjoittajaksi vain yksi henkilö, vai tuleeko
niitä olla kaksi. Koko pykälä koettiin epäselväksi. Kiianmies kysyi, miksi
varapuheenjohtaja voi korvata puheenjohtajan, mutta taloudenhoitajalla ei ole
korvaajaa. Hämäläinen ehdotti, että pykälän voisi kirjoittaa muotoon ”Kerhon nimen
kirjoittavat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja tai taloudenhoitaja.”
7 8:ssä huomattiin kirjoitusvirhe *talouttava”, jonka kuuluisi olla "taloutta”.
Kyseenalaistettiin miksi koko hallitus ei ole tilivelvollinen. Koettiin, ettei tätä tarvitse
välttämättä muuttaa.
8 8:n otsikoksi ehdotettiin yksinkertaisemmin "Kokouskutsu". Pykälässä olisi hyvä
erikseen mainita, että kokouskutsu tulee laittaa myös ilmoitustaululle. Pykälässä
sanotaan, että kokouskutsu tulee antaa tiedoksi kerhon jäsenille, mutta Hämäläinen
huomautti, ettei kerhon jäseniä ole määritelty mitenkään. Kiianmies ehdotti, että kutsu
pitäisi lähettää kerhon sähköpostilistalla. Keskusteltiin, onko HOT:lla oma jäsenrekisteri.
Penttilä sanoi, että kerholla on vain kurssien osallistujalistat, muttei erillistä
jäsenrekisteriä. Kiianmies ehdotti, että muutetaan *[-] seitsemän (7) päivää ennen
kokouspäivää jäsenille tiedoksi kerhon säännöllisesti käyttämillä viestintäkanavilla”
muotoon *[-] seitsemän (7) päivää ennen kokousta HOT:n sähköpostilistalle ja
osakunnan ilmoitustaululle”.
9 8:ään Kiianmies ehdotti sulkujen poistamista. Pykälä koettiin epäselväksi, ja
kehotettiin HOT:ia kirjottamaan pykälä selkeämmin.
10 8:ään ei muutosehdotuksia.
11 8:ssä Hämäläinen huomautti, että kevätkokouksessa tulee vahvistaa myös
toimintakertomus. Pursiainen pohti, pitäisikö tili- ja vastuuvapaus erottaa toisistaan, kun
toistaiseksi tilivastuullisia ovat vain puheenjohtaja ja taloudenhoitaja.
12 8:ään ei muutosehdotuksia.
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13 8:stä kommentoitiin, että ylimääräisen kokouksen kutsujia tarvitaan melko suuri
määrä. Koistinen pohti, että miten määritellään toimintaan osallistuva jäsen. Nummelin
ehdotti, että koko pykälän voisi poistaa. Koistinen ehdotti, että HOT täsmentää kohtaa.
14 8:stä Hämäläinen huomautti, ettei pöytäkirjantarkastajia ole mainittu missään.
Lisäksi kommentoitiin, ettei ääntenlaskijoitakaan ole mainittu. Koistinen totesi, että
ääntenlaskijat ja pöytäkirjantarkastajat on mainittava.

Olavi Pakola poistui kokouksesta.

15 8:ään ei muutosehdotuksia.
16 8:ään Nummelin ehdotti, että on mainittava, että palkkojen maksun tekee osakunta,
ja HOT maksaa laskun työnantajakuluista ja palkoista.
17 8:ään, 18 8:ään ja 19 S:ään ei muutosehdotuksia.

14. Saapunut posti
a. Pykälän hallituksen tervehdys (LIITE10)

Luettiin tervehdys. Huomautettiin, että osakunnan jäsen Selina Ingalsuo on
Pykälän hallituksessa.

15. Saapuneet kutsut
a. Kutsu Satakuntalaisen Osakunnan 370. vuosijuhlaan 23.3.

(ilmoittautuminen 25.2. mennessä) (LIITE1)

SatO:n, WIO:n ja EPO:n vuosijuhlien edustajiksi oli runsaasti halukkaita.
Päätettiin, että kukin valitsee itselleen mieluisimman vuosijuhlan, ja mikäli
halukkaita on enemmän kuin edustamaan lähetetään, suoritetaan
edustajavalinnat arpomalla. Koska Koistinen on jo menossa edustamaan tänä
vuonna, sovittiin, ettei hän ole mukana arvonnoissa. SatO:n vuosijuhlille halusivat
Koistinen, Pursiainen, Porkka, Kiianmies ja Heikkilä. Heistä Pursiainen, Porkka ja
Heikkilä halusivat erityisesti SatO:n vuosijuhlille. Tehtiin arvonta. Päätettiin
lähettää Porkka ja Pursiainen.

b. Kutsu Teknologföreningen 152. vuosijuhlaan 16.3. (ilmoittautuminen 9.2.
mennessä) (LIITE2)

Ei halukkaita. Päätettiin lähettää poissaoleville hallituksen jäsenille ja virkailijoille,
mikäli hallituksesta ei löydy edustajaa.
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c. Kutsu Wiipurilaisen Osakunnan 371. vuosijuhlaan 2.3. (ilmoittautuminen
14.2. mennessä) (LIITE3)

Halukkaita olivat Koistinen, Pursiainen, Porkka ja Kiianmies. Koska Pursiainen ja
Porkka oli jo valittu edustamaan SatO:n vuosijuhlilla, päätettiin lähettää Koistinen
ja Kilanmies.

d. Kutsu Etelä-Pohjalaisen Osakunnan 116. vuosijuhlaan 23.3.
(ilmoittautuminen 10.3. mennessä) (LIITE6)

Halukkaita olivat Taipale, Hämäläinen, Kiianmies ja Nummelin. Kiianmies valittiin
jo edustamaan WIO:n vuosijuhliin, joten hänet jätettiin pois arvonnasta, ja
Nummelin päätti jättäytyä pois arvonnasta. Päätettiin lähettää Taipale ja
Hämäläinen.

e. Kutsu Äbo Nationin 381. vuosijuhlaan 16.3. (ilmoittautuminen 9.2.
mennessä) (LIITE9)

Ei halukkaita. Päätettiin lähettää poissaoleville hallituksen jäsenille ja virkailijoille,
mikäli hallituksesta ei löydy edustajaa.

f. Kutsu Varsinaissuomalaisen Osakunnan 118. vuosijuhlaan 16.3.
(ilmoittautuminen 3.3. mennessä) (LIITE14)

Ei halukkaita. Päätettiin lähettää poissaoleville hallituksen jäsenille ja virkailijoille,
mikäli hallituksesta ei löydy edustajaa.

g. Kutsu Koneinsinöörikillan 109. vuosijuhlaan 23.3. (ilmoittautuminen 18.2.
mennessä) (LIITE15)

Keskusteltiin, että kustantaako osakunta edustajan. Aikaisemmassa kokouksessa
oli tehty päätös, ettei edustajia kustanneta tänä vuonna muihin kuin osakuntien
vuosijuhliin. Päätettiin pysyä päätöksessä. Mikäli joku osakuntalainen on jo
menossa edustamaan juhlaan, voi osakunta kustantaa lahjan.

16. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Penttilä kertoi, että JVK järjesti kevätkokouksensa, se meni hyvin. FVK:n kevätkokous on
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myös tulossa, mutta päivämäärä ei vielä ole tiedossa. SnookerHOon Penttilä ei ole vielä
ollut yhteydessä.
Koistinen ei ollut vielä kuullut tarkemmin Juristikerhosta, mutta oletti asioiden olevan
hyvin. Penttilä huomautti, että juristikerho on järjestämässä matkaa Tarttoon 12.4.-14.4.
ja sen ilmoittautuminen on alkamassa pian. Koistinen kertoi, että UAV oli kysellyt
halukkaita lähtemään juhlimaan Viron itsenäisyyspäivää 24.2., siihen oli vain yksi
halukas. HOPS:ilta ei ole kuulunut mitään.
Pursiainen ei ollut kuullut uutta Taide- tai Mimmikerholta, niiden kevätkokouksista ei
vielä tietoa. VVK:n kevätkokous on järjestetty. Siellä keskusteltiin viestintäsuunnitelman
käytöstä. VVK haluaa myös hyödyntää Tiktokia aiempaa enemmän. Viestintään halutaan
näkymään enemmän osakunnan arkea bileiden lisäksi. VVK aikoo järjestää
päävirkailijoiden takeoverin Instagramiin, jolloin kukin päävirkailija tekee omana päivänä
muutaman päivityksen päivän kulusta ja tehtävistä.
Hämäläinen kertoi HOS:n järjestävän kevätkokouksensa tulevana maanantaina. He

järjestävät myös lauantaina swing-tanssit Balderin salissa. Pelikerhon kevätkokous
järjestetään 14.2. ja ompeluseuran 15.2. Ampumaradalle on toimitettu uusi
seinäkalenteri.
Kiianmies ilmoitti, että TVK:lla ei uutta. Kesäpaikkavastaavat ovat keskustelleet jo
Koivuniemestä alustavasti. Kokkikerhoon Kiianmies ei ole vielä ollut yhteydessä. HOT:lla

on menossa sääntöuudistusprojekti, ja he ovat järjestäneet tanssibileitä, ja tänään myös
hengailuillan tanssikurssilaisille. Toiminnanohjaaja Pakola on siellä juuri esittelemässä
HOT:in jäsenille osakuntaa, jotta heitä saataisiin myös liittymään osakuntaan.
Heikkilä kertoi, että POP-Klubben on hankkinut bändikämpälle kokolattiamaton
parantamaan äänieristystä ja siisteyttä. Lisäksi seinille on laitettu lisää akustiikkalevyjä.
Taidekerhon tekemä seinämaalaus levyjen kansista on saatu kokonaan valmiiksi.
POP-Klubben on ideoinut kesälle Oittirockia, ja helmikuun lopussa on tarkoitus järjestää
sille suunnittelukokous. Boheemiseuraan, luontokerhoon ja äijäkerhoon Heikkilä ei ole
vielä ollut yhteydessä.
Taipale on ollut yhteydessä HOL:iin, viiniseuraan, ja Lynces Academiciin, eikä heiltä ollut
kummempia kuulumisia. Kevätkokouksista ei vielä ollut puhetta. OVK:ssa on ollut
keskustelua Jukolan viestiin osallistumisesta. Ensimmäinen ilmoittautuminen siihen on jo
sulkeutunut.

17. Ulkojäsenhakemukset
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18.

19.

20.

Hakijalla on runsaasti tamperelaisia lähisukulaisia. Päätettiin hyväksyä hakemus.

Hakija on käynyt peruskoulun ja lukion "Lahessa”, ja kokee olevansa henkeen ja
vereen hämäläinen. Päätettiin hyväksyä hakemus.

Hakija on opiskellut Lahden konservatoriossa ja on armeijan, harrastusten ja
ystävien kautta muodostanut vahvan siteen Hämeeseen. Päätettiin hyväksyä
hakemus.

Hakija on opiskellut Lahden konservatoriossa, käynyt armeijan Parolassa ja
viettänyt merkittävästi aikaa "Lahessa”. Päätettiin hyväksyä hakemus.

Määrärahahakemukset

Ei määrärahahakemuksia.

Tilahakemukset
a. A

Käytiin hakemus läpi. Haetulle päivälle ei ole esteitä. Hakija on nykyinen jäsen, ja
on toiminut mm. toiminnanohjaajana. Päätettiin, että hakija voi varata skeddasta
tilat yksityistilaisuutena.

HYS kiinteistöosakeyhtiöiden hallituspaikat

Nummelin esitteli tehtävää.

a. Patolan Helmi

Valittiin tehtävään Taipale.

b. Rautalammintien Huippu
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Valittiin tehtävään Penttilä.

c. Kämnerintie 4

Valittiin tehtävään Pursiainen.

d. Kämnerintie 7

Valittiin tehtävää jatkamaan Hämäläinen.

e. Palovartijantie 13-17

Valittiin tehtävään Koistinen.

21. Muut esille tulevat asiat

Nummelin mainitsi, että KyO:n Pasi Pykälistö mainitsi törmänneensä kuntaliiton
henkilöön, jonka kautta on mahdollista hankkia puuttuvia kuntien viirejä. Koistinen
muisti, että ainakin Lahden viiri puuttuu. Nummelin lupasi ottaa yhteyttä Pykälistöön.
Penttilä kertoi, että juhlamestarit ovat miettineet vuosijuhlatoimikunnan perustamista.
Koistinen pohti, että laulukirjoja ei haluta heittää vastuuttomasti sekajätteeseen. Ne
eivät sovi poltettavaksi laminoinnin ja metallitassujen takia. Heikkilä ehdotti, että kirjat
tai osa niistä jätettäisiin Koivuniemeen. Niitä ei kuitenkaan tarvita Koivuniemessä, sillä
uudestakin erästä voidaan viedä Koivuniemeen, sillä painoksen koko on yhteensä 1000
kirjaa. Vaikka virheellisiä kirjoja vietäisiin Koivuniemeen, niitä jää silti noin 950
ylimääräiseksi. Koistinen on ollut yhteydessä Orimattilassa sijaitsevaan Finlandia-kirjaan,
joka vastaanottaa vanhoja kirjoja jälleenmyyntiin. Finlandia-kirja voisi ottaa kirjat
vastaan suoraan poistoon, jolloin ne menisivät uusiokäyttöön. Se kustantaisi osakunnalle
noin 300 euroa kuljetuksesta ja työstä. Toinen vaihtoehto on vuokrata pakettiauto ja
viedä kirjat sorttiasemalle, jossa ne poltetaan. Kolmas vaihtoehto on viedä ne johonkin
sekajäteastiaan. Porkka ehdotti, että Ilveshiihdon pakettiautolla kirjat voisi viedä
sorttiasemalle 15.2. Tätä kannatettiin. Penttilä ehdotti, että muutama kappale
säästetään. Koistinen toivoo, että hänelle annetaan valta päättää mihin säästettävät
kirjat laitetaan. Penttilän mukaan osakunnan entinen jäsen Hanna Arimo oli ehdottanut,
että kirjoja annetaan lahjaksi.

22. Kokouksesta tiedotettavat asiat
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Päätettiin tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista päätösluettelon muodossa.

23. Seuraava kokous

Seuraava kokous on 23.2. klo 18. Kokouksen puheenjohtajana toimii virkaatekevä
kuraattori Nummelin. Kahviministeriksi valittiin Joel Heikkilä.

24. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous ajassa 20.18.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämäläisten talossa 7.2.2024.

Joel Nummelin Sanna Porkka
Virkaatekevä kuraattori Kokouksen sihteeri
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